
  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és veszélyhelyzeti 
intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 283/2021. (III.23.) határozata 

„Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata számára a 
közköltségen történő eltemettetéssel (a továbbiakban: köztemetés) összefüggő kegyeleti 

szolgáltatás nyújtására.” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti meghívásos pályázati 
eljárás megindításáról 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 
hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere, a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Gazdasági és Városfejlesztési Bizottság elnökén keresztül a Bizottság 
tagjai véleményének kikérésével 
 
 
1. jóváhagyja a „Vállalkozási szerződés Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 

számára a közköltségen történő eltemettetéssel (a továbbiakban: köztemetés) 
összefüggő kegyeleti szolgáltatás nyújtására” tárgyú közbeszerzési értékhatár alatti 
meghívásos pályázati eljárás ajánlattételi felhívását és az eljárás megindítását; 

 
Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
2. az 1. pont szerinti beszerzési eljárás ajánlattételi határidejét az ajánlattételi felhívás 

kiküldésétől számított 5 munkanapban határozza meg;  
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  

 
3. az 1. pont szerinti beszerzési eljárásban meghívásra kerülő gazdasági szereplők körét az 

alábbiak szerint határozza meg: 
 

1.) Panteon Kegyeleti Szolgáltató Kft. (e-mail: szekszard@panteon-temetkezes.hu, 
székhelye: 7100 Szekszárd, Alkony u. 1. 

2.) Anhur Kegyeleti Kft. (e-mail: anhurkft@gmail.com, székhelye: 7100 Szekszárd, Totév-
ipartelep 1/A. 

3.) Gyertyaláng Temetkezési Szolgáltató Kft. (7100 Szekszárd, Béri Balogh Ádám u. 36.) 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Határidő: döntéshozatal napja 
Felelős: Ács Rezső polgármester  
 
4. felhívja a Polgármesteri Hivatalt az eljárás elindításával kapcsolatos eljárási cselekmények 

megtételére; 
 
Határidő: A döntéshozatalt követő 2 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a beszerzési eljárás eredményét terjessze a 

döntéshozó elé. 
 

Határidő: Az ajánlatok beérkezését követő 3 napon belül 
Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. március 23. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
              igazgatóságvezető 

 
 

 

A határozatról értesül: 

 Letenyei Hédi közbeszerzési referens 

 dr. Gondos Kitti Katalin igazgatóságvezető 

 

 

 
 

 
  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás 
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 23. napján közzétett 

283/2021. (III.23.) számú határozatához 
 
A lejáró szerződés miatt szükséges a köztemetési szolgáltatás további biztosítása, melyhez a 

beszerzési eljárást minél előbb szükséges elindítani.   

Mindezek miatt az előterjesztésről való polgármesteri döntés az Mötv. 9. §-ában 

meghatározott jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, szükséges és 

arányos a veszélyhelyzetre figyelemmel is, az önkormányzat zökkenőmentes működését 

szolgálja. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat- és 

hatáskörének a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybelépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 284/2021. (III.23) határozata 

a Magyar Rákellenes Liga Szekszárdi Alapszervezetének 2020. évi Civil Keretéből megítélt 

támogatási összeg felhasználásának módosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben – a Kultúra, Civil Szervezetek, Városmarketing Bizottság tagjai 

véleményének a bizottság elnökén keresztüli kikérésével 

 

1. jóváhagyja, hogy a Magyar Rákellenes Liga Szekszárdi Alapszervezete a 2020. évi Civil 

Keretből megítélt 85.000 forint támogatási összeget a járványhelyzetre tekintettel 

irodai eszközök, monitor, vezeték nélküli egér, valamint oktató, felvilágosító könyvek 

vásárlására fordítsa 

 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.) pontban foglaltakról értesítse a 

kérelmezőt. 

 

Határidő:  A döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. március 23. 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
              igazgatóságvezető 

 
 

A határozatról értesül: 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatos referense 

 Majnay Gábor osztályvezető 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 23. napján közzétett 

284/2021. (III.23) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 

továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Kultúra, Civil szervezetek, Városmarketing 

Bizottsága 81/2020. (X.21.) számú határozatában 85.000.- Ft támogatásban részesítette a 

Magyar Rákellenes Liga Szekszárdi Alapszervezetét a 2020. évi Civil Kerete terhére. 

A támogatási összeget legkésőbb 2021. március 31. napjáig kell felhasználni. Az elszámolási 

határidő: legkésőbb 2021. április 30 

A Magyar Rákellenes Liga Szekszárdi Alapszervezete a kapott támogatás felhasználásának 

módosítását kérte. 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a 

veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendelettel 

kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 285/2021. (III.23) határozata 

a Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2020. évi munkájának és 2021. évi terveinek 

áttekintéséről 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a Kultúra, Civil Szervezetek, 

Városmarketing Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő kikérésével  

 

1.   köszönetét és elismerését fejezi ki a  
 

 Bartina Néptáncegyüttes 

 "Ifjú Szív" Táncegyüttes 

 Gagliarda Kamarakórus  

 Ifjúsági Fúvószenekar 

 Liszt Ferenc Pedagógus Kórus  

 „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 

 „PAD” Irodalmi Kulturális és Művészeti Egyesület 

 Szekszárd BIG BAND  

 Szekszárd Junior Stars  

 Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Együttes  

 Szekszárdi Gitárkvartett 

 Szekszárd Jazz Quartet  

 Szekszárdi Kamarazenekar  

 Szekszárdi Madrigálkórus 

 Szekszárdi Mozgásművészeti Stúdió  

 Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó Fúvószenekar (Alisca Brass Band) 

 Tücsök Zenés Színpad 
 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2020. évben nyújtott művészeti és közösségépítő 

tevékenységéért, fellépéseikért, az önállóan szervezett művészeti rendezvényekért. 

 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

2. a jövőben is Szekszárd kulturális, művészeti élete nélkülözhetetlen szereplőiként tartja 
számon a felsorolt Kiemelkedő Művészeti Együtteseket, esetükben jóváhagyja a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Kiemelkedő Művészeti Együttese státuszt. 
 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  Ács Rezső polgármester 

3. elrendeli, hogy a Kiemelkedő Művészeti Együttesek a „kiemelkedő művészeti 
együttes” státusz évenkénti megvédése érdekében a jóváhagyott szempontokat 
tartsák be és e szempontok szerint készítsék el évente a szakmai és pénzügyi 
beszámolót elektronikus formában is, melyet a Polgármesteri Hivatal Humán 
Osztályára kell benyújtani a megadott határidőre.  
 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  Kiemelkedő Művészeti Együttesek vezetői 

                           dr. Gábor Ferenc jegyző 

                                 

4. felhívja a Kiemelkedő Művészeti Együtteseket, hogy éljenek a mindenkori hazai és 
uniós szakmai és működési pályázati lehetőségekkel. 
 

Határidő:  2021. a döntéshozatal napja és folyamatos 

Felelős:  Kiemelkedő Művészeti Együttesek vezetői 

 

 

Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. március 23. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 
dr. Holczer Mónika 

              igazgatóságvezető 
 
 

A határozatról értesül: 

 Losonczyné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatos referense 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Veszélyhelyzeti indokolás  

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 23. napján közzétett 

285/2021. (III.23) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 

továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének a feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének Művelődési Bizottsága a 81/2001. (V.29.) MB 

határozatával a művészeti együttesek javaslatával egyetértve meghatározta a „kiemelkedő 

művészeti együttes” státusz elnyerésének szempontjait. A határozat többek között 

feltételként szabja az éves beszámoló benyújtását.  

Az eddigi gyakorlat szerint a „kiemelkedő művészeti együttes” státusz megerősítésének és az 

éves támogatás megítélésének feltétele az együttesek előző évi szakmai munkájára és adott 

évi terveire vonatkozó beszámoló benyújtása és elfogadása. 

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket.  

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. 

(I.29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 286/2021. (III.23) határozata 

a 2020. évi Sportkeretből (működés) megítélt támogatási összegek felhasználásának 

módosításáról 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 

a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések hatálybalépéséről szóló 

27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az Oktatás, Sport és Ifjúsági 

Bizottság tagjainak a bizottság elnökén keresztül történő kikérésével  

1. támogatja a Szekszárdi Terepesek Klubja Egyesület kérelmét arra vonatkozóan, hogy 
a 2020. évi Sportkeretből (működés) megítélt 500.000 forint támogatási összeg 
felhasználási határidejét 2021. május 31-re, elszámolási határidejét 2021. június 30-ra 
módosítja. 

 
Határidő:  a döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 

2. támogatja az „Unio Boksz Team” Ökölvívó Utánpótlást Nevelő Boksz Club kérelmét 
arra vonatkozóan, hogy a 2020. évi Sportkeretből (működés) megítélt 1.200.000 forint 
támogatási összeg felhasználási határidejét 2021. május 31-re, elszámolási határidejét 
2021. június 30-ra módosítja. 

 
Határidő:  a döntéshozatal napja 
Felelős:  Ács Rezső polgármester 

 
3. engedélyezi a Hikari Aikido Egyesület részére a 2020. évi Sportkeretből (működés) 

megítélt támogatás egyéb beszerzések, a feladatellátáshoz kapcsolódó szolgáltatások 
költségsoron történő elszámolását.  

 

Határidő:       a döntéshozatal napja 

Felelős:          Ács Rezső polgármester 

 

4. engedélyezi a FITT anyuka boldog baba Sportegyesület részére a 2020. évi 
Sportkeretből (működés) megítélt támogatás más költségsoron történő elszámolását.  



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

Határidő:       a döntéshozatal napja 

Felelős:          Ács Rezső polgármester 

 

5. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy az 1.), 2.), 3.), 4.) pontban foglaltakról értesítse 
a kérelmezőt. 

 

Határidő:  A döntéshozatalt követő 5 munkanapon belül 

Felelős: dr. Gábor Ferenc jegyző 

 
Ács Rezső s.k. 
polgármester 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 

Szekszárd, 2021. március 23. 

 

 
dr. Gábor Ferenc jegyző nevében és megbízásából:    
 

dr. Holczer Mónika 
              igazgatóságvezető 

 
 

A határozatról értesül: 

 Balázs László sport és ifjúsági referens 

 Majnay Gábor osztályvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 



  SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

KÖZGYŰLÉSE 
 

 

 

Veszélyhelyzeti indokolás 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesterének 2021. március 23. napján közzétett 

286/2021. (III.23) számú határozatához 

 

Magyarország kormánya a veszélyhelyzet kihirdetéséről és a veszélyhelyzeti intézkedések 

hatálybalépéséről szóló 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 

veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV2 koronavírus világjárvány (a 

továbbiakban: koronavírus világjárvány) következményeinek elhárítása, a magyar 

állampolgárok egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 

veszélyhelyzetet hirdetett ki. 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése szerint a veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja.  

A koronavírus-járvány megállításában, a járvány ütemének lassításában valamennyi ágazatra 

felelősség hárul. A közösségek, sportegyesületek és az intézmények különös gonddal 

szervezték meg saját tevékenységüket, de ugyanígy óvják a kulturális és sportintézményekbe, 

közösségekbe látogató nézőket is. A bevezetett korlátozások hatással voltak a civil- és 

sportszervezetek lehetőségeire: a pandémia miatt sporteseményeket kellett elhalasztani vagy 

törölni. A hazai sportszcéna szereplői számtalan intézkedéssel segítették és segítik a jövőben 

is, hogy megvédjék dolgozóikat és nézőiket a járványveszélyben. Emiatt az elmaradt 

rendezvények időpontjai tolódnak, a működéshez szükséges eszközigényeik módosulnak.  

Mindezek miatt a határozatban való polgármesteri döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott 

jóhiszemű és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is 

szükséges és arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség 

feltételét biztosító mértéket. 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény a polgármester feladat és hatáskörének 

a gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 


